2

[bookmark: _GoBack]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 августа 2020 г. № 366
г. Кызыл

О внесении изменения
в состав рабочей группы по проведению конкурса
по огородничеству в Республике Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав рабочей группы по проведению конкурса по огородничеству в Республике Тыва, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 26 декабря 2018 г. № 644, изменение, изложив его в следующей редакции:

«СОСТАВ
рабочей группы по проведению конкурса
по огородничеству в Республике Тыва

	Сенгии С.Х.
	–
	заместитель Председателя Правительства Республики Тыва, руководитель;

	Дудуп Ч.М.
	–
	заместитель министра труда и социальной политики Республики Тыва, секретарь;

	Даваа У.Т.
	–
	заместитель министра финансов Республики Тыва;

	Кара-Сал Л.Ы.
	–
	начальник департамента по внутренней политике Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва;

	Куулар А.Э.
	–
	заместитель министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Тыва;

	Намдак А.А
	–
	первый заместитель министра здравоохранения Республики Тыва;

	Салчак Л.К.
	–
	председатель ТРОО «Союз женщин России» в Республике Тыва (по согласованию)».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                                                                     Ш. Кара-оол